横峰县财政局文件
横财购罚字 (2024)2号

横峰县财政局行政处罚决定书

当事人:横峰经济开发区管理委员会

根据上饶市开展的 2023年政府采购领域
“
四类

”
违法违规行

为专项整治工作,检查组发现你单位 2022年开展的横峰经济开发

区扩 区调 区规 划 环 境 影 响评 价 采 购 项 目 (项 目编 号 :

JXBTSR2022-001)存 在违法行为,经依法调查,认定主要违法事

实及行政处罚决定如下 :

一、违法事实及处罚决定

你单位与中标供应商签订采购合同后,未在法定期限内及时

公示政府采购合同,违反了 《中华人民共和国政府采购法实施条

例》第五十条规定。上述事实有检查工作底稿和佐证材料为证。

根据 《中华人民共和国政府采购法实施条例》第六十七条七

项规定,责令你单位限期改正9并给予警告。

二、权利告知

本决定送达之日起生效,如不服本处罚决定,可以在接到本

决定书之日起60日 内,依法向横峰县人民政府申请行政复议;或

者在接到本决定书之日起 6个月内,依法向横峰县人民法院提起

行政诉讼。除法律另有规定外,行政复议和行政诉讼期间,行政

处罚不停止执行。

逾期不申请行政复议或者不向人民法院提起行政诉讼叉不履

行行政处罚决定的,本机关将依法申请人民法院强制执行。

三、其他补充事宜

根据上饶市财政局 《关于开展政府采购行政处罚信用修复工

作的通知》 (饶财购 (2024)1号 ),为进一步优化营商环境 ,

维护信用主体合法权益,鼓励失信主体主动纠正违法失信行为、

消除不良影响、重塑良好信用,严格执行行政处罚信息公示期限,

最短公示期届满后,方可按规定申请提前终止公示,信用修复告

知书、申请材料及注意事项详见附件。

附件:1.横峰县政府采购行政处罚信息信用修复告知书

2.“ 信用中国
”
行政处罚信息信用修复申请材料及注

意事项

3.“ 信用中国
”

网站失信行为纠正后的信用信息修复

申请表

(此页无正文 )

亨 昼̄昙 I丁 叉 号△̀公 室 2024年 7月 1日 印发

附件 1

横峰县政府采购行政处罚信息信用修复

告知书

横峰经济开发区管理委员会 :

你 (单位)于 2024年 7月 1日 ,被我单位给予行政处罚 ,

行政处罚决定书文号为横财购罚字 (2024)2号 。

根据国家发改委 《失信行为纠正后的信用信息修复管理

办法 (试 行 )》 (国 家发展改革委令第 58号 )要求,行政处

罚信息上传
“
信用中国

”
网站进行公示后,行政相对人可于

最短公示期满后申请在线修复,撤下相关公示信息,及 时消

除不良影响。你方失信行为属于政府采购领域失信行为,可
/

于¤3个 月/ □12个 月后登录
“
信用中国

”
网站申请在线修

复 (流 程详见说明 )。 市、省、国家平台工作人员将在 7个

工作 日内逐级进行初审、复审、终审,办理进度可通过
“
信

用中国
”

网站实时查询。

行政处罚决定机关名

联系方

日 期 :

政

9
‘

4 9
r'r干 月

0o,灬

附件2

“
信用中国

”
行政处罚信息信用修复

申请材料及注意事项

材料一: 《失信行为纠正后的信用信息修复业务办理授权委托书》

或 《法定代表人身份证明书》。

注意事项:1.应 使用
“
信用中国

”
网站提供的委托书模板。2.委托修

复的行政处罚信息应为当前行政处罚信息。3委 托书中代办人应 为系统提

交的代办人。⒋委托书落款须加盖申请单位公章并由法定代表人签字或盖

章。

材料二:行政处罚决定书明确的责任义务已履行完毕的证明材料 (

如缴交罚款的收据或 《“
信用中国

”
网站失信行为纠正后的信用信息 修复

申请表》 (如行政处罚机关未开具罚款收据发票,企业可提供附 件4作

为佐证材料 9、 市场监督管理部门出具的 《准予信用修复决定书》、行政

处罚机关出具的其他相关整改证明材料)。

注意事项:1-.材料应清晰完整,填写规范,勾选正确可供核查。2,已 履

行义务与处罚内容应一致。3.处 罚内容有附带期限的惩戒措施的,在相关

期限届满前,行政处罚信息不得提前终止公示。4.履行处罚义务证明材料

出具 日期应在行政处罚决定作出日期之后。5.已 履行行政处罚义务相关证

明应由出具单位加盖公章。

材料三: 《失信行为纠正后的信用信息修复承诺书》。

注意事项:1.应使用
“
信用中国

”
网站提供的信用修复承诺书模板。2.

承诺书落款须加盖企业公章。3.承诺书所填对应失信主体信息 内容应准确

(处 罚文书号、统一社会信用代码等)。 ⒋承诺作出日期应在行政处罚决

定作出日期之后。其他注意事项:如 受理地点选择有误,或该申请属于异议

申诉范畴,或该处罚属于法律法规、规章另有规定不可修复的情形,不予受

理。

附件3

“
信用中国

”
网站失信行为纠正后的信用信息修复申请表

申请单位名称
(加盖公章 )

统一社会信用代码

经办入姓 }'

(高 Ij授 权委托书一致
)

经办人联系方式

申请提前终止公示的行政处罚决定书文号

行政处罚机关名称

行政处罚机关经办人 联系电话

行政处罚机关

说明行政处罚决定书明

确的责任义务

履行情况

缴纳罚款情况

□有罚款    □已缴纳  /口未缴纳

□无罚款

整改情况

□有整改要求口己整改到位/□ 未整改到位

口无整改要求

处罚决定书明确的其

他责任义务

□有其他责任义务 :

□己履行到位/□ 未履行到位

□无其他责任义务

我单位同意该行政处罚信息在
“
信用中国

”
网站提前终止公示。

行政处罚决定机关名称 :

)

'圭
.干≡

`⊥
[[LJ孑 △

~年 ~月

各注